-1-

共 青 团 云 南 省 委

关于举办 2019年“振兴杯”云南省青年职业技能

大赛计算机程序设计员决赛的通知

各州（市）团委、人社局，省直机关团工委，省金融团工委，省

非公经济组织团工委，中央驻滇企业、省属企业团委，省属各高

校、职业院校团委：

根据《关于举办 2019年“振兴杯”云南省青年职业技能大赛的

通知》（云青联〔2019〕27号）要求，经 2019年“振兴杯”云南

省青年职业技能大赛组委会研究，计算机程序设计员比赛决赛定

于 9月 23日至 9月 25日在云南工商学院（昆明市嵩明县杨林职

教园区）举办。现将计算机程序设计员比赛决赛有关事宜通知如

下。

一、时间和地点

（一）时间

9月 23日（星期一）报到，9月 24日（星期二）全天比赛，

9月 25日（星期三）下午返程，赛期 3天。

（二）报到地点

云南省昆明市嵩明县滇中新区维也纳酒店（云南工商学院对

-2-

面），联系电话 0871-68601647。

（三）比赛地点

云南工商学院校内（地址：昆明市嵩明县杨林职教园区官军

路），联系人：王依凯、李亚平，联系电话：13888503106、

18487228873。

二、参加人员

（一）经组委会审定，通过资格审查的参赛选手（附件 1）。

（二）各代表队领队，领队为参赛选手所在单位团委主要负

责同志或“振兴杯”赛事主责部门主要负责同志。

（三）大赛组委会和评判委员会有关成员。

三、主要日程安排

9 月 23 日（星期一）

12:00-16:00 选手报道，办理入住

16:30-17:30 计算机程序设计员比赛开幕式暨竞赛说明会

17:30-18:00 选手熟悉实作赛场

9 月 24 日（星期二）

08:00-08:30 录检入场

08:30-12:30 实作考试

15:00-17:00 理论考试

9 月 25 日（星期三）

09:30-11:30 2019年“振兴杯”大赛闭幕式

12:00 返程

-3-

具体日程根据承办单位实际情况做相应调整，所有参赛选

手、各代表队领队、大赛组委会和裁判委员会有关成员，均要参

加 9 月 25 日上午举行的 2019 年“振兴杯”云南省青年职业技能大

赛闭幕式，通知另文下发。

四、有关要求

（一）各州市团委、人力资源社会保障部门，各推荐单位要

高度重视，加强协调，密切配合，在各地区、各企业加大宣传力

度，认真做好前期准备工作。组织好通过资格审查的参赛选手按

要求参赛。如对参赛选手名单有异议的，请于 9月 19日（星期四）

11:00前反馈至大赛组委会办公室。

（二）请各单位领队严格进行安全教育，加强安全管理，往

返途中，安全自负。决赛期间，严格按照技术文件的要求操作，

组委会将为参赛选手购买人身意外伤害保险。

（三）请各单位领队严格进行纪律教育，加强组织管理，严

格作风要求，展现新时代青年职工、学子的良好形象。

（四）参赛选手报到时须携带身份证原件、学生组选手带学

生证及学校开具的学籍证明。

（五）本届大赛参赛选手、领队的宿费、餐费、往返交通费

等，由参赛选手所在单位承担。参赛选手所在单位不能解决的，

由参赛选手自行承担。

（六）本次大赛由组委会统一食宿，请各参赛单位于 2019

年 9月 19日（星期四）11:00前将参加计算机程序设计员参赛回

-4-

执（附件 2）反馈至比赛组邮箱 505309066@qq.com。

大赛组委会办公室（团省委青年发展部）

联 系 人：赵正东 李 龙

联系电话：0871-63995437（兼传真）

计算机程序设计员比赛组

联 系 人：王依凯、李亚平

联系电话：13888503106、18487228873

电子邮箱：505309066@qq.com

2019年“振兴杯”云南省青年职业技能大赛

组委会（共青团云南省委代章）

2019年 9月 17日

-5-

附件 1

2019年“振兴杯”云南省青年职业技能大赛

计算机程序设计员决赛参赛选手名单

（一）职工组

序号 姓名 所在单位 推荐单位

1 李 兵 昆明船舶设备集团有限公司 昆船公司团委

2 张小敏 昆明船舶设备集团有限公司 昆船公司团委

3 刘一鸣 昆明船舶设备集团有限公司 昆船公司团委

4 何 潇
云投云南北斗高分地理信息科技

有限公司
云投集团团委

5 舒 鹏 东方航空云南有限公司 东航云南公司团委

6 李维然 东方航空云南有限公司 东航云南公司团委

7 凡正宇 东方航空云南有限公司 东航云南公司团委

8 陆 然 云锡冶炼分公司 云锡集团团委

9 晏 舒 云南昆钢电子信息科技有限公司 昆钢集团团委

10 李 迪 云南昆钢电子信息科技有限公司 昆钢集团团委

11 王杰赵 云南昆钢电子信息科技有限公司 昆钢集团团委

12 方智成 红塔集团玉溪卷烟厂 共青团玉溪市委

-6-

序号 姓名 所在单位 推荐单位

13 陈国庆 云天化集团有限责任公司 云天化集团团委

14 胡李华 云天化集团有限责任公司 云天化集团团委

15 张 波 云天化集团有限责任公司 云天化集团团委

16 杨 凡 云南红河技师学院 共青团红河州委

17 吴胜刚 云南中烟红塔集团 云南中烟团工委

18 曹 喆 云南中烟红云红河集团 云南中烟团工委

19 黄海峰 云南工业技师学院 云南工业技师学院团委

20 王 鸿 云南工业技师学院 云南工业技师学院团委

21 程大银 云南工业技师学院 云南工业技师学院团委

22 杨 柳 昆明南天电脑系统有限公司 云南工投集团团委

23 李红睿 文山州财贸学校 共青团文山州委

24 赵汝浩 文山州财贸学校 共青团文山州委

25 万彦斌 曲靖市麒麟职业技术学校 共青团曲靖市委

26 吴 俊 曲靖市麒麟职业技术学校 共青团曲靖市委

27 杨 全 曲靖市麒麟职业技术学校 共青团曲靖市委

28 周家贤
红云红河烟草(集团)有限责任公司

曲靖卷烟厂
共青团曲靖市委

29 许 彦
中国长江电力股份有限公司

向家坝电厂
共青团昭通市委

30 虎旸润 昭通市职业教育中心 共青团昭通市委

-7-

序号 姓名 所在单位 推荐单位

31 聂 超 昭通市职业教育中心 共青团昭通市委

32 陈 昆 云南机场集团有限责任公司 云南机场集团团委

33 施丽芳 云南机场集团有限责任公司 云南机场集团团委

34 朴立文 云南交投集团经营开发有限公司 云南交投集团团委

35 李荣峰 云南省公路工程监理咨询有限公司 云南交投集团团委

36 曹 磊 云南省交通规划设计研究院有限公司 云南交投集团团委

37 付 强
云南交投集团云岭建设有限公司

机械化工程分公司
云南交投集团团委

38 王冲生 云南省农村信用社科技结算中心 云南农信社团委

39 黄仁良 云南省农村信用社科技结算中心 云南农信社团委

40 李红星 云南省农村信用社科技结算中心 云南农信社团委

41 李 玛 建水监狱 监狱局团委

42 赵良伟 文山监狱 监狱局团委

43 庞廷波 云南省小龙潭监狱 监狱局团委

44 王义华 云南电网有限责任公司 云南电网团委

45 保 富 云南电网有限责任公司 云南电网团委

46 李 辉 云南电网有限责任公司 云南电网团委

47 孙恒一 昆明电力交易中心有限责任公司 云南电网团委

48 孙永军 昆明电力交易中心有限责任公司 云南电网团委

49 赵伟华 昆明电力交易中心有限责任公司 云南电网团委

-8-

序号 姓名 所在单位 推荐单位

50 杨永强 普洱学院 共青团普洱市委

51 涂国江 云南能投信息产业开发有限公司 云南能投集团团委

52 姜国智 中国铁塔昆明市分公司 中国铁塔云南公司团委

53 马 亮 中国铁塔文山州分公司 中国铁塔云南公司团委

54 李祖清 中国铁塔楚雄州分公司 中国铁塔云南公司团委

55 董应国 云南工商学院 云南工商学院团委

56 卫 明 云南工商学院 云南工商学院团委

57 何正方 云南工商学院 云南工商学院团委

58 黄 琳 云南工商学院 云南工商学院团委

59 赵 烨 昆明冶金高等专科学校 昆明冶金高等专科学校团委

60 谢显杰 昆明冶金高等专科学校 昆明冶金高等专科学校团委

61 刘发稳 昆明冶金高等专科学校 昆明冶金高等专科学校团委

62 袁建明 昆明冶金高等专科学校 昆明冶金高等专科学校团委

63 宋 浩 昆明冶金高等专科学校 昆明冶金高等专科学校团委

64 陈绍友 云南农业职业技术学院 云南农业职业技术学院团委

65 李 嫣 云南农业职业技术学院 云南农业职业技术学院团委

66 冯 磊 云南农业职业技术学院 云南农业职业技术学院团委

67 李谨瀚 云南农业职业技术学院 云南农业职业技术学院团委

68 彭进飞 云南农业职业技术学院 云南农业职业技术学院团委

-9-

（二）学生组

序号 姓名 所在单位 推荐单位

1 蒙文素 云南工业技师学院 云南工业技师学院团委

2 张官朴 云南工业技师学院 云南工业技师学院团委

3 刘 艺 云南工业技师学院 云南工业技师学院团委

4 杨象杰 昭通市职业教育中心 共青团昭通市委

5 张全鹏 昭通市职业教育中心 共青团昭通市委

6 解道燕 昭通市职业教育中心 共青团昭通市委

7 马健潇 云南工贸职业技术学院 云南工贸职业技术学院团委

8 周 超 云南工贸职业技术学院 云南工贸职业技术学院团委

9 颜 聪 云南工贸职业技术学院 云南工贸职业技术学院团委

10 寇顺宏 云南技师学院 云南技师学院团委

11 刘 浪 云南技师学院 云南技师学院团委

12 周 岳 云南技师学院 云南技师学院团委

13 李锡蔓 云南工程职业学院 云南工程职业学院团委

14 张靖晨 云南工程职业学院 云南工程职业学院团委

15 粟 远 云南工程职业学院 云南工程职业学院团委

16 董 文 云南交通职业技术学院 云南交通职业技术学院团委

17 李万强 云南交通职业技术学院 云南交通职业技术学院团委

18 周 鹏 云南交通职业技术学院 云南交通职业技术学院团委

19 王希敬 昆明冶金高等专科学校 昆明冶金高等专科学校团委

-10-

序号 姓名 所在单位 推荐单位

20 李 华 昆明冶金高等专科学校 昆明冶金高等专科学校团委

21 樊心昊 昆明冶金高等专科学校 昆明冶金高等专科学校团委

22 张克强 昆明冶金高等专科学校 昆明冶金高等专科学校团委

23 陈 维 云南国土资源职业学院 云南国土资源职业学院团委

24 合泰航 云南国土资源职业学院 云南国土资源职业学院团委

25 赵 聪 云南国土资源职业学院 云南国土资源职业学院团委

26 代 福 云南国土资源职业学院 云南国土资源职业学院团委

27 陈思齐 昆明学院 昆明学院团委

28 杨 升 昆明学院 昆明学院团委

29 何 睿 昆明学院 昆明学院团委

30 选手 1 云南农业职业技术学院 云南农业职业技术学院团委

31 选手 2 云南农业职业技术学院 云南农业职业技术学院团委

32 选手 3 云南农业职业技术学院 云南农业职业技术学院团委

33 选手 4 云南农业职业技术学院 云南农业职业技术学院团委

34 选手 5 云南农业职业技术学院 云南农业职业技术学院团委

35 选手 6 云南农业职业技术学院 云南农业职业技术学院团委

36 选手 7 云南农业职业技术学院 云南农业职业技术学院团委

37 选手 8 云南农业职业技术学院 云南农业职业技术学院团委

38 选手 9 云南工商学院 云南工商学院团委

39 选手 10 云南工商学院 云南工商学院团委

-11-

序号 姓名 所在单位 推荐单位

40 选手 11 云南工商学院 云南工商学院团委

41 选手 12 云南工商学院 云南工商学院团委

42 选手 13 云南工商学院 云南工商学院团委

43 选手 14 云南工商学院 云南工商学院团委

44 选手 15 云南工商学院 云南工商学院团委

45 选手 16 云南工商学院 云南工商学院团委

46 选手 17 云南工商学院 云南工商学院团委

47 选手 18 云南工商学院 云南工商学院团委

48 选手 19 云南工商学院 云南工商学院团委

49 选手 20 云南工商学院 云南工商学院团委

50 选手 21 云南工商学院 云南工商学院团委

备注：由于云南工商学院、云南农业职业技术学院还在组织

学生组选拔赛，具体名单待上述两校选拔赛结束后，向组委会办

公室提交。

-12-

附件 2

2019年“振兴杯”云南省青年职业技能大赛计算机程序设计员决赛
参赛回执

单位（盖章）： 填表人： 联系电话：

参赛单位 姓名 性别 民族 联系方式 住宿要求
有无特殊
饮食习惯

预计抵达方
式及时间

预计返回方
式及时间

备注

例：云南工商学院 李 XX 女 汉 184******** 标间/单间/

不住宿

无 自驾 9月 23

日 15:00

自驾 9月 25

日 12:00

领队/参

赛选手

-13-

附件 3

温馨服务

（一）交通路线。乘坐公共交通前往的，一是乘坐火车到昆明站

或昆明南站后，转乘地铁 2号线到北部汽车站（地铁站），乘坐前往

杨林职教园区的大巴，至云南工商学院站（约需 40分钟）下车，随

后过马路，前往俊发城 9幢 2301号，约 300米即到；二是参赛单位

统一组织驾车前往的，导航设置目的地“维也纳酒店（滇中新区店）”，

按照导航指示行驶即可。

-14-

（二）为更好地为参赛选手、领队服务，及时掌握比赛期间的相

关事宜，请加入计算机程序设计员接待微信群，二维码 9月 23日前

有效。